
 

 
 

 

 

 
 
 
Decreto n.3103 

 

                IL RETTORE 
 

 

 
 DIREZIONE POST LAUREA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

 SEZIONE POST-LAUREA  

UNITA OPERATIVA MASTER  
 

 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 
VISTO il Decreto Ministeriale 22.10.2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme 

concernenti l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro 
dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, n. 509” e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs 196/ 2003 e s.m.i, recante il codice di protezione dei dati personali; 
VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato 

con D.R. n. 4318 del 12.11.2013, ed in particolare l’art. 27; 
VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari dell’Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014; 
VISTO il Regolamento per la Determinazione di Tasse e Contributi A.A.2017/2018 dell’Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro; 
VISTA           la delibera assunta dal Senato Accademico nella riunione dell’08.04.2015; 
VISTA la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione nella riunione del 22.12.2015; 
VISTE le Procedure per l’ingresso, il soggiorno e l’immatricolazione degli studenti 

stranieri/internazionali ai corsi di formazione superiore in Italia per l’anno accademico 
2017-2018, disposte dalla Direzione generale per lo studente, lo sviluppo e 
l’internazionalizzazione della formazione superiore, in accordo con i Ministeri degli Affari 
Esteri e della Cooperazione Internazionale e dell'Interno; 

VISTO          il D.R.n. 1713 del 31.05.2017 con il quale è stato Istituito e attivato il Master Universitario di 
II livello in “Scienze dei Prodotti Cosmetici”, per l’a.a. 2017/2018,  del Dipartimento di 
Farmacia-Scienze del Farmaco;; 

VISTO il D.R. n. 1714 del 31.05.2017, con il quale è stato emanato il bando per la selezione 
all’ammissione al succitato Master; 

VISTO  il D.D.n .83  del 02.10.2017 di nomina della Commissione Esaminatrice per l’ammissione al  
  succitato Master;                      
VISTI  gli atti della Commissione Esaminatrice; 
ACCERTATA  la regolarità della procedura concorsuale, 
 

  DECRETA 
 
 

Art. 1 
Approvazione atti  

 
Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per l’ ammissione al Master  Universitario di II 
livello in “Scienze dei Prodotti Cosmetici”, per l’a.a. 2017/2018,  del Dipartimento di Farmacia-Scienze 
del Farmaco; 

 
Art. 2 

Approvazione elenco ammessi 
 

E’ approvato il seguente elenco degli ammessi al Master di cui trattasi: 



  
                                                                                                                                                                                                                          D.R. 3103 

DIREZIONE POST LAUREA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SEZIONE POST-LAUREA  - UNITA OPERATIVA MASTER 

 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 
 

1) ANDRESINI IRENE 

2) BELLANOVA FRANCESCA 

3) CARACI CARMELA 

4) CHIARELLO ANTONELLA STEFANIA 

5) DELLINO GRAZIA ELEONORA 

6) GIANNOCCARO RAFFAELE 

7) MARZIA MARINA 

8) MATERA MARTA 

9) PASTORE LICIA 

10) ROTOLO ALESSIA 

11) RUSSO ALBA ROSA 

12) TARANTINO ANTONELLA  

13) TRIZIA ILARIA 

14) VIESTI MARIA VITA 

  
 

 
Art. 3 

Ammissione dei candidati 
 

I candidati in elenco,  sono ammessi al Master di cui trattasi, sotto condizione sospensiva 
dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti nel Bando. 
 
Nel caso in cui al termine della fase di ammissione o iscrizione risultassero ancora posti disponibili, gli 
interessati potranno presentare la domanda per il recupero posti programmati, giusta delibera del 
Senato Accademico dell’8.04.2015, fatti salvi i diritti già acquisiti dagli ammessi .  

 
Bari, 11 ottobre 2017  
                                                                                           F.to IL RETTORE 
 

                                                                                                                                          
 
 
 


